
PATVIRTINTA 

Kauno r. Vilkijos gimnazijos 

Direktoriaus 2023 m. gegužės 5 d. 

įsakymu Nr. V-148 

 

 

KAUNO R. VILKIJOS GIMNAZIJOS ATRINKTŲ PROJEKTŲ NUASMENINTAS 

SĄRAŠAS 

 

 

Projektas. „Judėk su šypsena“ 

Tikslas. Skatinti fizinį aktyvumą. 

Trumpas aprašymas. Mažai judantys, nesportuojantys, fiziškai neaktyvūs mokiniai dažniau kenčia 

nuo viršsvorio, dažniau susiduria su socialinėmis problemomis. Tikimės, kad veidrodžių siena(8m 

pločio, 2m aukščio),iškilmių salėje, sudomins mokinius labiau įsitraukti į neformaliojo švietimo 

veiklas (šokiai, joga...) ir skatins patiems jas organizuoti. Veidrodžiai leisgeriau jausti šokio 

harmoniją, stebėti judesių sinchronąrepeticijų ir pasirodymų metu. Daugiau judėsime, daugiau 

šypsosimės, turėsime stiprius kaulus, suteptus sąnarius, deginsime kalorijas, mankštinsime protą, 

patirsime socialinį pasitenkinimą. 

Projekto suma – 1000 Eur. 

 

Projektas. „Daugiau šviesos“ 

Tikslas. Pagerinti gimnazijos Iškilmių salėje vykstančių renginių kokybę įrengiant kokybišką 

scenos apšvietimą.  

Trumpas aprašymas. Problema – prastas scenos apšvietimas gimnazijos Iškilmių salėje. Projekto 

metu bus įsigyti ir sumontuoti 4 nauji teatriniai prožektoriai, kurie gali keisti spalvas. Tai leistų 

pasirodantiems mokiniams būti gerai matomiems scenoje bei pasirinkti pasirodymui norimas 

spalvas. Tai svarbu ne tik vykstančių koncertų metu, bet ir teatro „Vizija“ spektaklių apšvietimui. 

Pagerės renginių kokybė, bus ugdomas mokinių estetinis ir meninis suvokimas. Padaugės mokinių, 

norinčių dalyvauti pasirodymuose, išaugs žiūrovų skaičius. 

Projekto suma – 1070,50Eur. 

 

Projektas. „Mūsų aktyvus laisvalaikis“ 

Tikslas. Skatinti mokinius aktyviai leisti laisvalaikį, sudaryti sąlygas judėti pertraukų metu lauke 

žaidžiant stalo tenisą. 

Trumpas aprašymas. Problema – mažas fizinis aktyvumas per pertraukas, didėjanti mokinių 

priklausomybė nuo išmaniųjų telefonų. Įsigytas lauko teniso stalas ir žaidimo organizavimas 

gimnazijos kieme paskatintų mokinius judėti gryname ore. Stalo teniso žaidimo elementų 

tobulinimas galėtų būti integruotas ir į fizinio lavinimo pamokas. Aktyvi fizinė veikla sustiprintų 

mokinių bendravimą tarpusavyje. 

Projekto suma–1329,50Eur. 

 

 

 

 


